
ZARZĄDZENIE NR 47/2010  

WÓJTA GMINY BROJCE 
z dnia 6 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia Narodowego 

Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2011 r. 
 

 

 

Na podstawie art. 17 ust. 1 pkt 3, ustawy z dnia 4 marca 2010 r. o narodowym spisie 

powszechnym ludności i mieszkań w 2011 r. (Dz. U. z 2010 r. Nr 47, poz. 277) zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. Tworzy się Gminne Biuro Spisowe do przeprowadzenia Narodowego Spisu 

Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2011 r. 

 

§ 2. Wyznaczam Elżbietę Kościołowską na Lidera gminnego Narodowego Spisu 

Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2011 r. 

 

§ 3. Gminne Biuro Spisowe działa w oparciu o „Instrukcję organizacyjną w sprawie 

sposobu przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2011 r.” 

wydaną przez Centralne Biuro Spisowe. 

 

§ 4. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Gminy w Brojcach. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


